
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ćmielowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2) Sprawozdaniem finansowym, 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

4) Informacją o stanie mienia komunalnego, 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela się Burmistrzowi Ćmielowa absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58DBC2-B692-40F0-8F99-FEE88BFB0BA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podejmowanie uchwał w sprawie udzielenia lub w sprawie nieudzielenia absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu należy do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym). 

W dniu 14 czerwca 2024 r. odbyła się sesja Rady Miejskiej w Ćmielowie, na której została poddana pod 
głosowanie uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ćmielowa. Na ustawowy stan 
15 radnych „za” głosowało 12 radnych, „przeciw” 0 radnych, 2 radnych wstrzymało się. Wobec tego, że 
uchwala uzyskała bezwzględną większość głosów ustawowego składu Rady absolutorium Burmistrzowi 
Ćmielowa zostało udzielone. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58DBC2-B692-40F0-8F99-FEE88BFB0BA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


